
DEPARTAMENTO
CANTIDAD DE 

INFORMES

CANTIDAD DE NOTAS-

INFORME

FUNCIONES ESPECIALES - 

APOYO A OTROS 

DEPARTAMENTOS 

TOTAL

Auditoria Interna 7 45 52

Auditoria de Cumplimiento 28 69 97

Control Interno 14 30  44

Auditoria de Sistemas 3 14 17
Casos Atendidos 311  1710

Apoyos (Sigob)  10

TOTAL 52 158 1720 210

DETALLE DE AUDITORIAS REALIZADAS POR DEPARTAMENTO

PERIODO JULIO - DICIEMBRE 2019

25%

46%

21%

8%

AUDITORÍA POR ÁREA JULIO - DICIEMBRE 2019

Auditoria Interna
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Auditoria de Sistemas


